АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2014  № 196

О  финансировании  искусственного

осеменения  коров  в  личных  подсобных
хозяйствах  Бакчарского  района  в  2014
году

Во  исполнение  постановления  Администрации  Томской  области  от  28.02.2013

№67а  «Об  утверждении  положений  о  предоставлении  бюджетных  средств  на
государственную  поддержку  сельскохозяйственного  производства  в  Томской  области»,
постановления  Администрации  Томской  области  от  20.03.2013  №105а  «О  внесении
изменений  в  постановление  Администрации  Томской  области  от  28.02.2013  №67а»,
постановления  Администрации  Томской  области  от  21.03.2014  №92а  «О  внесении
изменений  в  постановление  Администрации  Томской  области  от  28.02.2013  №67а»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить  отдел  сельского  хозяйства  Администрации  Бакчарского  района

уполномоченным  органом  по  финансированию  мероприятий  по  искусственному
осеменению  коров  в  личных  подсобных  хозяйствах.

2.Финансирование  мероприятий  по  искусственному  осеменению  коров
осуществлять  в  соответствии  с  Положением  о  финансировании  искусственного
осеменения  коров  в  личных  подсобных  хозяйствах  (приложение  №30),  утвержденного
постановлением  Администрации  Томской  области  от  28.02.2013  №67а.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Бакчарского района
http://www.bakchar.tomsk.ru/

4.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  начальника
отдела  сельского  хозяйства  (А.А.Штенников).

Глава района  Д.В.Донской